



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2016 № 212

О внесении изменений в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение № 4 к Порядку предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Смоленской области, утвержденному постановлением Администрации Смоленской области от 12.09.2014 № 645 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.12.2014 № 963, от 16.04.2015 № 192, от 06.08.2015 № 499, от 29.12.2015 № 900), следующие изменения:

1) в разделе 1:

- в графе 3 пункта 1.4 слова «30 минут» заменить словами «10 минут»;
- в графе 3 пункта 1.7 слова «30 минут» заменить словами «60 минут»;
- в графе 3 пункта 1.14 слова «15 минут» заменить словами «20 минут»;

2) в разделе 2:

- в графе 3 пункта 2.1 слова «45 минут» заменить словами «60 минут»;
- в графе 3 пункта 2.5 слова «5 минут» заменить словами «10 минут»;

3) в графе 3 пункта 3.2 раздела 3 слова «10 минут» заменить словами «20 минут»;

4) в графе 3 пункта 6.2 раздела 6 слова «20 минут» заменить словами «40 минут».

Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский